,,Modernizarea complexă a infrastructurii la instituția de educație timpurie Izvoraș din satul 

Chetrosu, raionul Drochia” pentru suma fără TVA de 5 639 969.38 lei ( Cinci milioane sase 

sute treizeci si noua mii noua sute sasezeci si noua lei, 38 bani) la care se adaugă taxa pe 

valoarea adăugată în cuantum de 20% - 1 127 993.86  lei ( unu milion una suta douazeci si 

sapte mii noua sute nouazeci si trei lei, 86 bani)  

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executie.